SERVIREPUESTOS ARCOS

ARCOS ROMO ANGEL GUALBERTO
Matriz: ABDON CALDERON 0763 Y JUAN CAJAS
Sucursal: ABDON CALDERON 0763 Y JUAN CAJAS
Obligado a llevar contabilidad: NO

Contribuyente: RIMPE EMPRENDEDOR

Razén Social: CESAR MOREJON

Fecha Emisién: 12/12/2025

Direccién: AMBATO
Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion Cantidad
27300-2B010 00125932 JUEGO BOBINAS CON SOQUET COMPLETO ACCENT 019 MOBIS 1.000000

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999
Email Cliente: cesarmorejon07@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 130.000000 Plazo: 0

RUC: 1801352566001

FACTURA

N°: 001-099-000000463

NUMERO DE AUTORIZACION:

1212202501180135256600120010990000004631234567815
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2025-12-12T17:44:01-05:00

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION
NORMAL

1212202501180135256600120010990000004631234567815

Identificacién: 0201008398001

Guia Remisién: N/A

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

TOTAL DESCUENTO:
IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento Precio Total

113.043500 0.000000 113.04

TOTALES

113.04
113.04
0.00
16.96
0.00
0.00

130.00



